
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
12:53:49

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
DIRECCION NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL  25           34.479.118.991

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           34.479.118.991

  130

  150

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

          26.344.185.574

           8.134.933.417

  132

  152

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

          26.344.185.574

           8.134.933.417

   19

   50

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

          26.344.185.574

           8.134.933.417

 30

 10


